UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. LJ  /2001

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do 01 FAR
n. 10, de 1 2  /3/2001

RESOLVE:

Designar o servidor DJALMA JOSÉ MTJNIZ, ocupante do cargo de Professor
Adjunto MS, para exercer a função de Coordenador do Curso de Graduação em Ciências
Farmacêuticas (FG-2) da Faculdade de Ciências da Saúde (FS).

Brasília, 2o de M Mço 	de 2001.

tÁL-0 ~iI ,
LA URO MORHY

Reitor

.

[A partir 	 / de ..Jr